San Jose
Y

CADENA DE SUPERMERCADOS
Walmart

Walmart

Walmart

Walmart

M X M

MxM
Perimercados
Perimercados
Perimercados
Perimercados
Perimercados
Perimercados
Perimercados
Jumbo
Perimercados
Perimercados
Perimercados
Jumbo

Jumbo
Perimercados
Perimercados
Macrobiotica Tramo la Central
Tramo San Rafael

Macrobiotica Las Gaviotas
Farmacia Italiana
Macrobiotica Alternativa
Centro de Bio Salud, S.A.
Macrobiotica Las Gaviotas 1
Macrobiotica Salud y Vida
Macrobiotica tam

Sala de belleza Mary

Sala de belleza Sirnay

Sala de Belleza Dafne

Sala de Belleza Eli
Macrobiotica Tuna Silvestre
Sala de Belleza Eduard
Macrobiotica Hierrofonia
Macrobiotica Tibas

Sala de Belleza Patri

Escazu

San Sebastian
Curridabat
Tibas

Santa Ana

Escazu

Anonos

Pavas

La Gran Via
Montelmar

Plaza Pavas

Paso Ancho
Terramall
Guadalupe
Curridabat

DEL SUR

Tibas
Desamparados
Moravia

Coronado

Vargas Araya

San José, Mercado
San Jose mercado Central

San Jose Mercado
San Jose

Barrio Méjico
Curridabat

Centro Comercial del Sur
Aserri

Aserri

Coronado
Guadalupe
Escazu

Escazu

Pavas

Pavas

La Sabana

Tibas

Santa Ana Lindora

22234478

22585785
22233181
22480607
22809786
22267701
22959524
83188543
22457518
22807297
89927801
22892295
22904815
22327631
22913550
22403248

22821259



Macrobiotica Magu
Macrobiotica Santa Ana
MAC. EL SOLAR

Belleza Mari Luna

MAC GAVIOTAS
Macrobiotica La Fila
Macrobiotica LAS GAVIOTAS
Comercial y PafialeraJy R
Sala de Belleza Dimas

S.B Lourdes

Fcia Jorco

Macrobiotica Centro Natural Para la salud

Alajuela
Y

CADENA DE SUPERMERCADOS

Super Compro

MAC EL MANA

MAC EL MANA

Macrobiotica El Solar

MAC LAS GAVIOTAS FRANTE A PALI
Macrobiotica La Gaviota 4

Macrobiotica Salud Total 1

Macrobiotica por su salud

MAC LAS GAVIOTAS EL MERCADO
Farmacia San Agustin

Macrobiotica La Perla

Macrobiotica Salud y Sabor

Mac. Catedral Las Gaviotas
Mac. Rio Segundo
ZARCERO

Macrobiotica Zarcero

Sala de belleza Rocio Gamboa

NARANJO

Farmacia Nelma

Macrobiotica Energia Natural EN EL MERCADO
MAC ENERGIA NATURAL EL MERCADO

Farmacia Colonial

Santa Ana

Santa Ana

PURISCAL

Puriscal

PURISCAL

San Jose, Desamparados
Coronado

Alajuelita

La Trinidad de Moravia
San Jose Santa Maria de Dota
San Jose, vueltas de Jorco
Ciudad Col6n

Orotina

Alajuela centro
Alajuela mercado
Alajuela centro

Alajuela centro
Alajuela centro
Alajuela centro

ALAJUELA

Alajuela, San Rafael de Ojo de
agua

Alajuela, San Rafael de Ojo de
agua

Alajuela centro
Alajuela, Rio segundo

Zarcero
Zarcero

Naranjo

Naranjo
Naranjo

Naranjo

22829195
22822348

24168597
83684563
22925975
22142550
22946382
25411866

24101185
22494290

24407326

24402735

24401451
24312518

24312007

24385972

24381464

24419418

89390296

24500529

24513103

24500074



Farmacia Naranjo

ATENAS
Mac. Vida natural

Macrobiotica Mis dos hijas
Supermercado La Kassita
Farmacia Turrucares
Comercial Media Luna

OROTINA

Peri Laurent

Macrobiotica Yerbabuena
S.B Yireh

PALMARES

Macrobiotica Salud y Vida
Supermercado Coopepalmares
Supermercado Compre Bien

SAN RAMON
Macrobiotica Cosecha
MacrobioticaEnergia Natural
Rocio Mesen Cambronero
Supermercados Molina, S.A.

GRECIA

Macrobiotica Grecia
Macrobiotica Flor de Liz
Macrobiotica Toque Natural
Macrobiotica Alimentos y Salud
Macrobiotica por su Salud

San Carlos

Super Compro

Super Compro

Perimercado

Macrobiotica Roma
Macrobiotica Por Mari
Supermercado Compre Bien
Macrobiotica San Carlos
Macrobiotica San Gabriel
BambuMacrobiotica y Detalle
Macrobiotica El Angel Azul
Macrobiotica Natural Vita
Macrobiotica Mi Salud

Bazar Ramesi

Heredia
Y

Naranjo

Atenas

Atenas
Turrdcares
Turrdcares
La Garita

Orotina

Orotina
Orotina

Palmares
Palmares
Palmares

San Ramoén
San Ramoén
San Ramoén
San Ramoén

Grecia
Grecia
Grecia
Grecia
San Pedro Poas

Ciudad Quesada
Pital

Ciudad Quesada
Ciudad Quesada
Ciudad Quesada
Ciudad Quesada
Ciudad Quesada
Ciudad Quesada
Florencia,

La Fortuna de San Carlos
Pital

Aguas Zarcas
Cedral Norte

24500483

24467120

24468606
24875392
24875256
24875016

24287628
24284571

24521582

24455381
24513103
24456986
24455513

88154339
24944984
24943302
24940278
24484345

24612120
24600308

24606604
24606604

89323649
24797329
24734044

24608328



CADENA DE SUPERMERCADOS

Wallmart Heredia
Mas x Menos Heredia

Mas x Menos Paseo de las Flores

Mas x Menos San Pablo
Maxipali Mercedes Norte

MacrobioticaWoh
MacrobioticaWoh 2 (Mercado)
Macrobiotica La Herediana
Distribuidora Who
Macrobiotica Domingefia
Macrobiotica Bio Equilibrio
Ocaciones y Regalos Allison
Mac. Natural Medica
Super Salas

La Macrobiotica
Macrobiotica Para Su Salud
Macrobiotica Salud Natural
Macrobiotica Healthy Shop
Macrobiotica Bionatural
Farmacia Rafaelefia
SuperViquez

Macrobiotica Natural Vida Sana
MacrobioticaJerico

Sala de Belleza Teresita
MacrobioticaBelen
|Macrobiotica Triangulo S
Macrobiotica San Cristobal
Macrobiotica Fabiola

Libreria y Bazar Meseta
Macrobiotica Vy R
Farmacia Lagunilla

Gaviota

SARAPIQUI
Macrobiotica Sarapiqui
Macrobiotica Mana
Macrobiotica Peniel

Cartag
Y

Jumbo
Walmart
Maxi Pali
Mas x Menos

Macrobiotica Vida Natural 4
Supermercado Despensa

Heredia centro

Heredia centro

Heredia centro

Heredia Centro

Heredia Centro

Heredia Centro

Heredia Centro

Heredia Centro

Heredia Centro

Centro comercial BELEN
Barva

San Rafael de Heredia
San Rafael de Heredia
San Rafael de Heredia
San Rafael de Heredia
Santa Barbara de Heredia
Santa Barbara de Heredia
Santa Barbara de Heredia
Santa Barbara de Heredia
Belén

Belén

La Aurora de Heredia
Santo Domingo

San Pablo

Heredia, San Pablo
Heredia, Lagunilla

Heredia,San Isidro

Sarapiqui
Sarapiqui
Rio Frio, Sarapiqui

Cartago
Paraiso
Paraiso
Cartago

Cartago, Mall El Dorado
Cartago

22616890
22609523
22377757
22613665
22441551
22376593
88207926
22373286
22617878
22396784
83246091
22383761
22629992
22381285
22607929
22699069
22695227
22694417
83646853
22394858
22930931
22930633
22441646
22623006
85679038
22620475

22789372

83755908
27666268
27641434

25521422
25510642



Supermercado Plaza
Macrobiotica Don Bosco
Macrobiotica Villalta
Macrobiotica Orosi
Macrobiotica Biocris
Fuente de Vida

TURRIALBA
Diboyco
Macrobiotica Victoria
MacrobioticaWaira
Mac.Turrialba

Mac.El Mercado

Guanacaste

CADENA DE SUPERMERCADOS

Jumbo
Maxipali
Maxipali
Maxipali
Maxipali
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro
Super Compro

LIBERIA

Farmacia Central

Farmacia La Inmaculada (Dijeres)

Farmacia Santa Margarita

Cartago, Guadalupe
Cartago, Tejar
Cartago Mrecado
Cartago, Orosi
Paraiso

Paraiso

Turrialba
Turrialba
Turrialba
Turrialba

Turrialba

Liberia
Liberia
Cafas
Nicoya
Santa Cruz
Nicoya
Liberia
Bagaces
Plaza Diria
Tilaran
Arenal

Plaza Anexion
Plaza Sardinal
Cafias

Belen
Cartagena
27 de abril
De la Cruz
Cuajiniquil
Filadelfia
Santa Cecilia
San Roque
Santa Cruz
25 de Julio
Huacas
Monte Verde
Tamarindo

El Coco

Liberia
Liberia
Liberia

25526968
84150320
25523546
88764103
25745364
25475396

25562288
25567463
25560822

25567865

26665900
26667657
26661665



Sala de belleza Odi
Macrobiotica Girasol

CANAS

Macrobiotica Guanacaste
Farmacia Siglo XXI

Sala de belleza Ideal

TILARAN
Farmacia Tilaran
Farmacia Irvi
Macrobiotica Renacer

Nandayure
|Supermercado Fon Ro S.A.

SANTA CRUZ
Farmacia Chorotega
Macrobiotica BP
Supermercado Baltodano
Super Mercado Chayo
Sala de Belleza ISA
|Sala de Belleza Stefany

NICOYA

Dinorah Guevarra B
Farmacia San Blas
Macrobiotica Girasol

Sala de Belleza Magy
|Super Mercado Nacaome

Filadelfia
Farmacia Aloe

La magia del pelo
Sala de Belleza Jenny
Farmacia Antrocha

UPALA
MacrobioticaUpala
Macrobiotica La Conejita
Bagaces

Farmacia Fitos
Mac.Como Vivir Sano

Sala de Belleza Vanesa

Puntarenas

\\.,n.
Super Compro
Super Compro

Super Compro
Super Compro

Liberia
Liberia

Tilaran
Tilaran
Tilaran

Nandayure

Santa Cruz
Santa Cruz
Santa Cruz
Santa Cruz
Santa Cruz
Santa Cruz

Nicoya
Nicoya
Nicoya
Nicoya
Nicoya

El Coco
Tamarindo
Filadelfia
Carrillo

Upala
Upala

Monte Verde
Guayabo
Guayabo

El Roble
Puntarenas
Barranca
Esparza

26653634
26652933

26687797
26691956
26687432

26958210
26955735

26577024

26800818
26803830
26800335
26823180
88100375
26800122

26591079
26867520
26855034
83158697
26591011

26702050
26530157
83440520
266670745

24700420

26455004
26730455

26730462



Macrobiotica y Centro de bosas plasticas Puntarenas 26616914

Farmacia Andrea Puntarenas 26612866
Macrobiotica Bio Salud Esparza 26366791
Supermercado Comprebien Esparza Esparza 26355030
Maxipali

JACO, PARRITA,QUEPOS
CADENA DE SUPERMERCADOS

Maxipali Jaco
Mas x Menos Jacéo
Super Compro Jacé
Macrobiotica Larga Vida Parrita 83357555
Macrobiotica Larga Vida Quepos 27773867
Peluqueria Doraly Jaco 26433105

Perez Zeledon
Y

Almacen el 5 menos Perez Zeledodn 27711225
Macrobiotica Don Paco Perez Zeledén 27713332
Sala de Belleza BLasse Perez Zeleddn 27702325
Sala de Belleza Sofis Perez Zeledodn 89848034
27717196-
Macrobiotica La Buena Hierba Buenos Aires de Perez Zeleddn 89961797
BUENOS AIRES DE PEREZ ZELEDON
Peluqueria Belleza Profesional Buenos Aires de Perez Zeleddn 88949877
Bazar Cosmeticos Buenos Aires de Perez Zeleddn 87337025
Peluqueria Estilos Buenos Aires de Perez Zeleddn 27301930
Buenos Aires de Perez
Mac Salud Natural Zeleddn 27305016
Mac Ibarra Palmar Norte 27866239
Sala de belleza Glamour Rio Claro 27866807
CIUDAD NEILLY
Supermercado Loaiza Ciudad Neilly 27833152
Sala de belleza Palacios Ciudad Neilly 86207659
Macrobiotica Ciudad Neilly Ciudad Neilly 27833424
27321246-
Macro. Alternativa Medica Paso Canoas 88613242
Macrobiotica La Frontera Paso Canoas 27322535
Macrobiotica Vida Pura Ciudad Cortez 27322148
Sala de belleza Indira Ciudad Cortez 27888502
Sala de Belleza Glamour Palmar Norte 87013521
Macrobiotica El Sol San Vito 27735005

LIMON



CADENA DE SUPERMERCADOS
Maxi Pali

Maxi Pali

Mas x Menos

Macrobiotica Bio Natura

Sala de Belleza Karxi

|Macrobiotica Bio Natura

Farmacia Gil Solano

Macrobiotica Productos Naturales

GUAPILES

perimercado
Macrobiotica La Central
Macrobiotica Vita Salud
|Mac, Oasis De Vida

Macrobiotica La Esencial De Guacimo
Macrobiotica Oasis De Vlida

Macrobiotica Salud y Vida 2
Sala de Belleza Gessy

Limon
Siquirres
Limon
Limon
Limén
Limon
Batan
Siquirres

Guapiles
Guapiles
Cariari
Guapiles

Guapiles
Guapiles
Guacimo
Cariari

27982020
27982970
27982020
27187741
27683719

27106518
27676618
27112231
2710-0779/

8835-8248
27112231

27167673
83452180



